
 

 

News letter vol.81 
2013 年 8 月 7 日 ： ニッケ 法務 IR 広報室 

第 7 回ピュアハートイラスト大賞作品募集開始しました！ 

ワークショップも好評開催中！ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

第 7 回目となる今回は、年齢の枠を設けずに『ツキネコのスタンプインクを使って羊を描こう！』をテーマに、輪ゴ

ムや段ボール、牛乳パックなど身近にある素材を使って自由な発想で描いた心温まる羊のイラストを募集中で

す。 

入選までの 50 作品につきましては、2013 年 12 月上旬、ニッケグループおよびツキネコホームページ上で発表さ

せていただきます。 

ニッケグループでは、社会に貢献する企業としての使命と責任を果たすため、文化支援事業を行っており、その

取り組みの一環としてこの企画に取り組んでおります。 

ぜひとも趣旨にご賛同賜り、ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

尚、ピュアハートイラスト大賞向けのワークショップを下記の日程にて行います。是非お越し下さい。 

 

＜ワークショップ開催日程＞ 

ニッケコルトンプラザ：2013 年 8 月 3 日（土）～4 日（日） 11：00～17：00 終了  

ニッケパークタウン：2013 年 8 月 10 日（土）～11 日（日）、31 日（土） 10：00～18：00 

ABC クラフトあべの Q’s モール店：2013 年 8 月 8 日（木）、26 日（月） 10：30～17：00 

［本件に関する問い合わせ先］ 

ニッケ 法務 IR 広報室    

〒541-0048 大阪市中央区瓦町 3-3-10 

Ｔｅｌ 06(6205)6617 Fax 06(6205)6684 

 

 

コルトンプラザ 

ワークショップ 

開催風景 

（8/3-4） 


